罹罹罹罹    災災災災     証証証証     明明明明     願願願願

                                                                                                      平成平成平成平成         年年年年        月月月月        日日日日

   紋別地区消防組合消防本部紋別地区消防組合消防本部紋別地区消防組合消防本部紋別地区消防組合消防本部

   消防長消防長消防長消防長        青青青青    木木木木     邦邦邦邦    雄雄雄雄        様様様様

                                                                      願願願願出者出者出者出者

                                    住住住住     所所所所

                                    氏氏氏氏     名名名名                                                 印印印印

                                    下記下記下記下記のとおりのとおりのとおりのとおり罹災罹災罹災罹災したことをしたことをしたことをしたことを証明願証明願証明願証明願いますいますいますいます。。。。

    罹罹罹罹     災災災災     日日日日     時時時時    平成平成平成平成        年年年年        月月月月        日日日日        時時時時        分頃分頃分頃分頃

物 件 所 在物 件 所 在物 件 所 在物 件 所 在 地地地地

罹罹罹罹     災災災災     物物物物     件件件件

罹罹罹罹     災災災災     原原原原     因因因因

罹 災 者 氏罹 災 者 氏罹 災 者 氏罹 災 者 氏 名名名名

第第第第１１１１号号号号

                  上記上記上記上記のとおりのとおりのとおりのとおり相違相違相違相違ないことをないことをないことをないことを証明証明証明証明しますしますしますします。。。。

                                     平成平成平成平成        年年年年        月月月月        日日日日

                                         紋別地区消防組合消防本部紋別地区消防組合消防本部紋別地区消防組合消防本部紋別地区消防組合消防本部

                                         消防長消防長消防長消防長        青青青青    木木木木     邦邦邦邦    雄雄雄雄          印印印印